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Informacijos
pateikimo
data

102108

100

Ugdymol(si) procesas, jvykdytos veiklos

I5leista
lésy

Pagalba mokiniui, mokytojui, jvykdytos
veiklos

I5leista lésy

Ugdymosi aplinka, jvykdytos
veiklos

I5leista lésy

Bendruomené, jvykdytos veiklos

I5leista lésy

Problemos

i5 jy panaudot

i5 jy panaudota

2022.03.31

1.3. Parengti neformaliojo vaiky
Svietimo lietuviy kalbos ir literatiiros
krypties programas (NVS), kurias
vykdant vyks mokiniuy Ziniy, gebéjimy
ir jgidziy gilinimas.

|Panaudota 1k
Liko

340,56

0,33 proc

101767,44

99,7 proc.

2022.06.29

1.3. Parengti neformaliojo vaiky Svietimo
lietuviy kalbos ir literatliros krypties
programas (NVS), kurias vykdant vyks
mokiniy Ziniy, gebejimy ir jgldziy
|gilinimas.

1311,16

1.4, Parengti neformaliojo vaiky Svietimo
matematikos (NVS) siekiant gerinti
matematikos pasiekimus tyrinéjant,
eksperimentuojant, kuriant ir
bendradarbiaujant su kitomis jstaigomis.

483,85

5966,15

1.5. Modernizuoti ir
atnaujinti mokymosi baze.

29592

1841,14

Panaudota Il k

42833,66

41,9 proc. nuo gautos sumos

1795,01

Liko

58933,78

57,7 proc.

2022-11-04

1.3. Parengti neformaliojo vaiky Svietimo
lietuviy kalbos ir literatiros krypties
programas (NVS), kurias vykdant vyks
mokiniy Ziniy, gebéjimy ir jghdziy
gilinimas.

658,96

1.4. Parengti neformaliojo vaiky Svietimo
matematikos (NVS) siekiant gerinti
matematikos pasiekimus tyrinéjant,
eksperimentuojant, kuriant ir
bendradarbiaujant su kitomis jstaigomis.

636,65

Panaudota Il |

4692,6

4,6 proc.

1295,61

29592

1317,05

920

1402,31

2697,45

Liko

54241,18

53,12 proc.

699,54

15 viso per vis

47866,82

46,9 proc.

3172,41

2023-01-05

1.3. Parengti neformaliojo vaiky 3vietimo
lietuviy kalbos ir literatGros krypties
programas (NVS), kurias vykdant vyks
mokiniy Ziniy, gebéjimy ir jgldziy
|gilinimas.

672,84

1.4. Parengti neformaliojo vaiky 3vietimo
matematikos (NVS) siekiant gerinti
matematikos pasiekimus tyringjant,
eksperimentuojant, kuriant ir
bendradarbiaujant su kitomis jstaigomis.

779,66

Panaudota

7463,99

7,3 proc.

1452,5

11463,05

29592

4027,62

Panaudota is |

55330,81

54,19 proc.

4624,91

Liko

46777,19

48,46 proc.

654,37

3639,36

279,5

29592

1050




